
 

 Public 

 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 

積雪による配送状況への影響について 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

 平素は、格別なるご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、積雪の影響により各運送会社様の配達遅延が発生して

いる地域がございます。また、各運送会社様による貨物集荷拒否

のため発送遅延が発生する貨物がございます。 

 

配送状況の詳細に関しましては、各運送会社様のホームペー

ジ等にてご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解 

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 
 

2023 年 1 月 25 日 

ワゴジャパン株式会社 


